- 1 -

兴县固贤乡人民政府
兴固发〔2022〕39 号

关于固贤乡 2023 年乡村振兴项目建设

申报入库的申请

兴县农业农村局：

根据中共兴县县委农村工作领导小组办公室《关于做好 2023

年巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的产业项目申报的

通知》（兴农工办函[2022]9 号）和兴县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接领导小组《关于进一步做好 2022-2024 年巩固

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目库建设的通知》（兴巩固衔接

组发[2022]1 号）文件精神，结合我乡实际，坚持“村申报、乡审

核”的项目入库原则，经乡党政联席会议研究同意，现将我乡 2023

年度拟实施的特色种植、农产品加工等建设项目进行申报。

★

- 2 -

后附：固贤乡 2023 年巩固脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴产业

发展项目明细表

兴县固贤乡人民政府

2022 年 10 月 25 日